
ZARZĄDZENIE NR 29/15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 4 lutego 2015 r.

w sprawie prowadzenia Rejestru Instytucji Kultury, dla których organizatorem jest Gmina Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz § 1 i § 4 rozporzadzenia Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania 
rejestru instytucji kultury (Dz. U. z 2012 r. poz. 189) zarzadzam, co następuje:

§ 1. Rejestr Instytucji Kultury w Gminie Raczki prowadzony jest dla:

1) Gminnej Biblioteki Publicznej w Raczkach prowadzi się księgę rejestrową nr 1;

2) Gminnego Ośrodka Kultury w Raczklach prowadzi się księgę rejestrową nr 2.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza się Inspektorowi ds. obsługi organów gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




